
Государственное бюджетное учреждение культуры города Москвы 
"Театр "Уголок дедушки Дурова" 
(ГБУК г. Москвы «Театр «Уголок дедушки Дурова») 

Учреждение подведомственно Департаменту культуры города Москвы 

 
Контакты должностных лиц 

ФИО Должность
Контактный 
телефон Эл. почта 

Дуров Юрий Юрьевич Художественный 
руководитель 8-495-681-84-12 U.Durov@uddmos.ru

Соколов Евгений 
Владимирович

Заместитель 
художественного 
руководителя по работе со 
зрителем 8-495-681-07-10 E.Sokolov@uddmos.ru

Базаров Игорь 
Викторович

Заместитель 
художественного 
руководителя по 
зооветеринарной части 8-495-631-38-41 i.bazarov@uddmos.ru

Платов Андрей 
Владимирович

Главный инженер 
8-495-681-65-32 g.engineer@uddmos.ru

Гуреева Наталья 
Александровна

Главный бухгалтер

8-495-681-84-74 N.Gooreeva@uddmos.ru
Кукес Юрий 
Матвеевич

Заведующий музеем
8-495-681-72-22 kukes@bk.ru 

Дурова Вера 
Дмитриевна

Главный администратор 
8-495-631-44-63 V.Buslenko@uddmos.ru

Загребельная 
Надежда Дмитриевна

Начальник общего отдела 

8-495-681-98-12
n.zagrebelnaya@uddmo
s.ru

Ескина Ирина 
Викторовна

Заведующий 
художественно - 
постановочной частью 8-495-681-98-12 eskirina@mail.ru

Лепешкина Ольга 
Сергеевна

Начальник отдела кадров
8-495-631-48-86

O.Lepeshkina@uddmos.r
u

Барахтенко 
Александр 
Васильевич

Начальник отдела 
планирования и закупок

8-495-681-91-14
a.barakhtenko@uddmos.
ru

Милованов Сергей 
Михайлович

Начальник зоотехнического 
отдела

8-495-631-04-77 S.Milovanov@uddmos.ru
Стельмащук Алексей 
Иванович

Начальник службы 
технического обеспечения

8-495-681-98-12
a.stelmashuk@uddmos.r
u

Спицин Илья 
Юрьевич

Начальник отдела по 
эксплуатации зданий 8-495-688-32-75 I.Spicin@uddmos.ru

Глазунов Алексей 
Анатольевич

Начальник 
автотранспортного 
хозяйства 8-495-684-43-26

Glazunov_Alex_tudd.49
@list.ru
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